

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 786/22/KSUS/MHP/VAL
vyřizuje:
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 24/05/SD

USK s.r.o.
Pod Borkem 319
29301 Mladá Boleslav-Čejetičky

datum: 30. 5. 2022

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-1527/00066001/2022

Název: Běžná údržba silnic II. a III.tříd,CMS Mn.Hradiště, 1. - 15.6.2022.

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	8,00	75 937,38
Čišt. -splachováním strojně	m2 (metr čtverečný)	40 000,00	65 824,00
dopravné technolog.vozidlem	km (kilometr)	100,00	2 370,39
Neodkladné zásahy práce při výkonu	hod (hodina)	30,00	8 069,49
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	80,00	456 734,35
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	80,00	40 259,12
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	70,00	406 930,99
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	70,00	35 226,73
pronájem SDZ	ks (kus)	320,00	13 273,22
Zabezpeč. pracoviště (světel.)	hod (hodina)	12,00	10 599,31
Narovnání stojanu SDZ	ks (kus)	10,00	2 741,86
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	10,00	2 915,38
Oprava stojanu SDZ s vým.patky	ks (kus)	3,00	3 540,05
Likvidace SDZ	ks (kus)	3,00	1 275,48
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	2,00	867,65
31335 Výměna SDZ kulatá značka - typ B	ks (kus)	1,00	1 995,61
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	1,00	1 787,38
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	2,00	4 060,64
31635 Dodatková tabulka	ks (kus)	1,00	1 370,91
31635 Směrová šipka typ S3a	ks (kus)	1,00	2 932,69
31635 Místní tabule IS 12	ks (kus)	1,00	2 342,67
Ocel.svodidla-opravy,rovnání	bm (běžný metr)	20,00	12 147,19
Ocel.svod.opr.dod.nové svodnic	bm (běžný metr)	8,00	13 049,61
Nástavce na svodidla-zřízení	ks (kus)	15,00	6 247,05
Směrové sloupky-zřízení	ks (kus)	10,00	4 182,13
Ocelová svodidla - likvidace	bm (běžný metr)	8,00	3 165,27
Vpustě silně zneč.-čištění ruč	ks (kus)	10,00	10 307,75

vpustě - výměna koše	ks (kus)	10,00	19 360,00
Kraj.nezp.zř.štěrkopísek tl.8c	m2 (metr čtverečný)	80,00	25 682,98
Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	m2 (metr čtverečný)	1 000,00	38 175,50
51398, 51321 Dopravné m3 do 10 km	m3 (metr kubický)	30,00	9 526,94
51398, 51321 Skládkovné	t (tuna)	45,00	37 482,30
Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	bm (běžný metr)	600,00	46 856,04
52298 dopravné do 10 km	m3 (metr kubický)	50,00	15 878,23
52298 skládkovné	t (tuna)	75,00	62 470,49
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	160,00	41 368,45
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	25,00	12 580,98
VDZ-děl.čáry 12cm s bal.obnova	bm (běžný metr)	2 000,00	41 648,20
Řízení provozu	hod (hodina)	15,00	7 548,59
Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	hod (hodina)	20,00	11 800,17
Propustek-pr.do 50cm-čištění	bm (běžný metr)	20,00	8 642,07
Propustek-pr.nad 120cm-čištění	bm (běžný metr)	12,00	7 809,01
Odvoz štěpků,stromů,větví,keřů	km (kilometr)	80,00	14 298,33
Zpracování odpadového dřeva (ulomené větve)	hod (hodina)	35,00	27 027,35
Keře - řez a průklest (nepřehledné zatáčky, zakryté SDZ, apod.)	m2 (metr čtverečný)	80,00	4 303,73

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 1 341 002,90

Celková částka s DPH: 1 622 613,66

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

BÚ CMS MH 1. - 15.6.2022.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Petr Valkoun

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
17110	Úklid po zimě (samosběr)	CMS MH dle seznamu úseků	km (kilometr)	8,00	7 844,77 Kč	62 758,16 Kč	75 937,38 Kč	15. 6. 2022
20121	Čišt. -splachováním strojně	CMS MH dle seznamu úseků	m2 (metr čtverečný)	40□000,00	1,36 Kč	54 400,00 Kč	65 824,00 Kč	15. 6. 2022
20161	dopravné technolog.vozidlem	CMS Mn.Hradiště (neodkladné zásahy)	km (kilometr)	100,00	19,59 Kč	1 959,00 Kč	2 370,39 Kč	15. 6. 2022
20197	Neodkladné zásahy práce při výkonu	CMS (opravy SDZ, neodklad.zásahy)	hod (hodina)	30,00	222,30 Kč	6 669,00 Kč	8 069,49 Kč	15. 6. 2022
21712	Vyspr.- asfalt.směsí za horka	CMS MH dle seznamu úseků	t (tuna)	80,00	4 718,33 Kč	377 466,40 Kč	456 734,35 Kč	15. 6. 2022
21799	Řízení provozu a dozor	CMS MH dle seznamu úseků	hod (hodina)	80,00	415,90 Kč	33 272,00 Kč	40 259,12 Kč	15. 6. 2022
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	CMS MH dle seznamu úseků	t (tuna)	70,00	4 804,38 Kč	336 306,60 Kč	406 930,99 Kč	15. 6. 2022
21599	Řízení provozu a dozor	CMS MH dle seznamu úseků	hod (hodina)	70,00	415,90 Kč	29 113,00 Kč	35 226,73 Kč	15. 6. 2022
20163	pronájem SDZ	CMS MH dle seznamu úseků (bodová místa)	ks (kus)	320,00	34,28 Kč	10 969,60 Kč	13 273,22 Kč	15. 6. 2022
20297	Zabezpeč. pracoviště (světel.)	CMS Mn.Hradiště (neodkladné zásahy)	hod (hodina)	12,00	729,98 Kč	8 759,76 Kč	10 599,31 Kč	15. 6. 2022
31350	Narovnání stojanu SDZ	CMS (opravy SDZ, neodklad.zásahy)	ks (kus)	10,00	226,60 Kč	2 266,00 Kč	2 741,86 Kč	15. 6. 2022
31360	Vyrovnání SDZ	CMS (opravy SDZ, neodklad.zásahy)	ks (kus)	10,00	240,94 Kč	2 409,40 Kč	2 915,38 Kč	15. 6. 2022
31810	Oprava stojanu SDZ s vým.patky	CMS (opravy SDZ, neodklad.zásahy)	ks (kus)	3,00	975,22 Kč	2 925,66 Kč	3 540,05 Kč	15. 6. 2022
31910	Likvidace SDZ	CMS (opravy SDZ, neodklad.zásahy)	ks (kus)	3,00	351,37 Kč	1 054,11 Kč	1 275,48 Kč	15. 6. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	CMS (opravy SDZ, neodklad.zásahy)	ks (kus)	2,00	358,53 Kč	717,06 Kč	867,65 Kč	15. 6. 2022
31336	31335 Výměna SDZ kulatá značka - typ B	CMS (opravy SDZ, neodklad.zásahy)	ks (kus)	1,00	1 649,26 Kč	1 649,26 Kč	1 995,61 Kč	15. 6. 2022
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	CMS (opravy SDZ, neodklad.zásahy)	ks (kus)	1,00	1 477,17 Kč	1 477,17 Kč	1 787,38 Kč	15. 6. 2022
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	CMS (opravy SDZ, neodklad.zásahy)	ks (kus)	2,00	1 677,95 Kč	3 355,90 Kč	4 060,64 Kč	15. 6. 2022

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
31638	31635 Dodatková tabulka	CMS (opravy SDZ, neodklad.zásahy)	ks (kus)	1,00	1 132,98 Kč	1 132,98 Kč	1 370,91 Kč	15. 6. 2022
31639	31635 Směrová šipka typ S3a	CMS (opravy SDZ, neodklad.zásahy)	ks (kus)	1,00	2 423,71 Kč	2 423,71 Kč	2 932,69 Kč	15. 6. 2022
31640	31635 Místní tabule IS 12	CMS (opravy SDZ, neodklad.zásahy)	ks (kus)	1,00	1 936,09 Kč	1 936,09 Kč	2 342,67 Kč	15. 6. 2022
41410	Ocel.svodidla-opravy,rovnání	CMS Mn.Hradiště (neodkladné zásahy)	bm (běžný metr)	20,00	501,95 Kč	10 039,00 Kč	12 147,19 Kč	15. 6. 2022
41420	Ocel.svod.opr.dod.nové svodnic	CMS Mn.Hradiště (neodkladné zásahy)	bm (běžný metr)	8,00	1 348,10 Kč	10 784,80 Kč	13 049,61 Kč	15. 6. 2022
44310	Nástavce na svodidla-zřízení	CMS MH dle seznamu úseků (bodová místa)	ks (kus)	15,00	344,19 Kč	5 162,85 Kč	6 247,05 Kč	15. 6. 2022
45310	Směrové sloupky-zřízení	CMS MH dle seznamu úseků (bodová místa)	ks (kus)	10,00	345,63 Kč	3 456,30 Kč	4 182,13 Kč	15. 6. 2022
41910	Ocelová svodidla - likvidace	CMS Mn.Hradiště (neodkladné zásahy)	bm (běžný metr)	8,00	326,99 Kč	2 615,92 Kč	3 165,27 Kč	15. 6. 2022
58121	Vpustě silně zneč.-čištění ruč	CMS Mn.Hradiště (neodkladné zásahy)	ks (kus)	10,00	851,88 Kč	8 518,80 Kč	10 307,75 Kč	15. 6. 2022
58220	vpustě - výměna koše	CMS MH dle seznamu úseků (bodová místa), Jivina	ks (kus)	10,00	1 600,00 Kč	16 000,00 Kč	19 360,00 Kč	15. 6. 2022
51710	Kraj.nezp.zř.štěrkopísek tl.8c	CMS Mn.Hradiště (neodkladné zásahy)	m2 (metr čtverečný)	80,00	265,32 Kč	21 225,60 Kč	25 682,98 Kč	15. 6. 2022
51321	Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	CMS MH dle seznamu úseků	m2 (metr čtverečný)	1 000,00	31,55 Kč	31 550,00 Kč	38 175,50 Kč	15. 6. 2022
51359	51398, 51321 Dopravné m3 do 10 km	CMS MH dle seznamu úseků	m3 (metr kubický)	30,00	262,45 Kč	7 873,50 Kč	9 526,94 Kč	15. 6. 2022
51361	51398, 51321 Skládkovné	CMS MH dle seznamu úseků	t (tuna)	45,00	688,38 Kč	30 977,10 Kč	37 482,30 Kč	15. 6. 2022
52220	Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	III/2791 Sovinky, a další úseky	bm (běžný metr)	600,00	64,54 Kč	38 724,00 Kč	46 856,04 Kč	15. 6. 2022
52259	52298 dopravné do 10 km	III/2791 Sovinky, a další úseky	m3 (metr kubický)	50,00	262,45 Kč	13 122,50 Kč	15 878,23 Kč	15. 6. 2022
52261	52298 skládkovné	III/2791 Sovinky, a další úseky	t (tuna)	75,00	688,38 Kč	51 628,50 Kč	62 470,49 Kč	15. 6. 2022
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	CMS MH dle seznamu úseků - přechody pro chodce	m2 (metr čtverečný)	160,00	213,68 Kč	34 188,80 Kč	41 368,45 Kč	15. 6. 2022

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
36799	Řízení provozu a dozor	CMS MH dle seznamu úseků	hod (hodina)	25,00	415,90 Kč	10 397,50 Kč	12 580,98 Kč	15. 6. 2022
37722	VDZ-děl.čáry 12cm s bal.obnova	CMS MH dle seznamu úseků	bm (běžný metr)	2□000,00	17,21 Kč	34 420,00 Kč	41 648,20 Kč	15. 6. 2022
37799	Řízení provozu	CMS MH dle seznamu úseků	hod (hodina)	15,00	415,90 Kč	6 238,50 Kč	7 548,59 Kč	15. 6. 2022
52097	Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	CMS MH dle seznamu úseků	hod (hodina)	20,00	487,61 Kč	9 752,20 Kč	11 800,17 Kč	15. 6. 2022
55110	Propustek-pr.do 50cm-čištění	CMS Mn.Hradiště (neodkladné zásahy)	bm (běžný metr)	20,00	357,11 Kč	7 142,20 Kč	8 642,07 Kč	15. 6. 2022
55140	Propustek-pr.nad 120cm-čištění	III/27917 Sovenice	bm (běžný metr)	12,00	537,81 Kč	6 453,72 Kč	7 809,01 Kč	15. 6. 2022
81097	Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů	CMS Mn.Hradiště (neodkladné zásahy)	km (kilometr)	80,00	147,71 Kč	11 816,80 Kč	14 298,33 Kč	15. 6. 2022
81030	Zpracování odpadového dřeva (ulomené větve)	CMS Mn.Hradiště (neodkladné zásahy)	hod (hodina)	35,00	638,19 Kč	22 336,65 Kč	27 027,35 Kč	15. 6. 2022
83310	Keře - řez a průklest (nepřehledné zatačky, zakryté SDZ, apod.)	CMS Mn.Hradiště (neodkladné zásahy)	m2 (metr čtverečný)	80,00	44,46 Kč	3 556,80 Kč	4 303,73 Kč	15. 6. 2022

